
 

标段编号：  2407-440307-04-01-889705001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 地铁3号线四期绿化恢复工程（龙岗大道段） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市新峰建设工程有限公司 

 

日期： 2024年09月19日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 同类工程业绩

近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒

推，以合同签订时间为准），企业承接的同类工程业

绩，提供施工合同原件的扫描件、中标通知书（如有）

原件扫描件应能体现委托单位、施工单位、建设规模、

合同签订时间等信息（提供 5项，超过 5项的按照资

信标提供的资料前 5项计取），并提供汇总表。

2 履约评价情况

提供近 3年（从招标工程的招标公告第一次发布之日

起倒推）项目履约情况（不多于 1项）。证明材料：

履约证明等扫描件，以履约证明上载明的时间为准，

未体现履约评价时间的，则不予统计此项履约。若未

附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息或

证明材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不

利的判断。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、同类工程业绩

投标人同类工程业绩

投标人：深圳市新峰建设工程有限公司

序号 工程名称 建设单位 项目类型

合同金额

（万元）

合同签订时间

1
园山街道 2022年第一批社

区“民生微实事•大盆菜”

项目-园林绿化工程

深圳市龙岗区

园山街道办事

处

绿化 311.640909 2022.07.28

2
布吉街道 2021年第二批社

区“民生微实事·大盆菜”

项目-施工类绿化工程

深圳市龙岗区

布吉街道办事

处

绿化 279.582264 2021.08.05

3
怡翠路社区公园建设工程

等 2个工程—怡翠路社区

公园

深圳市龙岗区

城市管理和综

合执法局

绿化 254.9652 2022.12.01

4
坂田街道 2023年第一批社

区“民生微实事·大盆菜”

-施工类园林绿化工程

深圳市龙岗区

坂田街道办事

处

绿化 113.0460 2023.05.29

5
宝龙街道 2024年第一批社

区“民生微实事·大盆菜”

-综合提升类

深圳市龙岗区

宝龙街道办事

处

绿化 104.665848 2024.04.23



园山街道 2022年第一批社区“民生微实事•大盆菜”项目-园林绿化工程



























布吉街道 2021年第二批社区“民生微实事·大盆菜”项目-施工类绿化工

程















怡翠路社区公园建设工程等 2个工程—怡翠路社区公园

























坂田街道 2023年第一批社区“民生微实事·大盆菜”-施工类园林绿化工

程



















































宝龙街道 2024年第一批社区“民生微实事·大盆菜”-综合提升类











































































履约评价情况

序号 工程名称 建设单位 项目类型 评价时间 备注

1
坂田街道 2021年花园

路口建设工程

深圳市龙岗区

坂田街道办事

处

绿化 2022.06.29 最高等级



坂田街道 2021年花园路口建设工程









投标人提供市场监督管理局出具的或官网截图的股东备案信息。



项目履约评价

（一）深圳市龙岗区住房和建设局信用信息管理平台
项目履约评价：https://cb.lg.gov.cn/cxsite/index.jsp

https://cb.lg.gov.cn/cxsite/index.jsp




（二）投标人工程业绩履约评价一览表
序

号
项目名称 建设单位 履约时间

履约

等级

专

业
备注

1

2022年龙岗区龙城街道“机非

混行”道路整治工程（第四

批）

深圳市龙岗区龙城

街道办事处
2023.10.25 良好

市

政

最高

等级

2

广东省梅州市平远县 (粤东北

苏区) 乡村振兴大柘镇示范区

建设项目 (二期)

平远县大柘镇人民

政府
2023.08.25 优秀

市

政
/

3
龙岗排水 2022-2023年排水设

施维抢修工程（龙岗街道）

深圳市龙岗排水有

限公司
2023.06.05 良好

市

政

最高

等级

4
深圳市龙岗区第六人民医院体

检科改造工程

深圳市龙岗区第六

人民医院
2023.05.28 良好

装

修

最高

等级

5
深圳市坪山区人民医院专家诊

室改造项目

深圳市坪山区医疗

健康集团
2023.01.23 良好

装

修

最高

等级

6
龙岗区第三人民医院门诊 4楼

医疗美容科改造工程

深圳市龙岗区第三

人民医院
2022.12.28 良好

装

修

最高

等级

7
平湖中心学校围墙安全隐患整

治工程

深圳市龙岗区平湖

中心学校
2022.12.26 良好

装

修

最高

等级

8
龙岗公共卫生服务中心业务用

房安全隐患整治工程

深圳市龙岗区龙岗

公共卫生服务中心
2022.12.20 良好

装

修

最高

等级

9
龙岗区第五人民医院凤凰第一

社康中心加固改造工程

深圳市龙岗区第五

人民医院
2022.12.07 良好

装

修

最高

等级

10
区实验学校 2022年度小型建

设工程

深圳市龙岗区实验

学校
2022.11.29 良好

装

修

最高

等级

11

深圳市龙岗区龙岗街道国兴花

园幼儿园 2022年小型建设工

程

深圳市龙岗区龙岗

街道国兴花园幼儿

园

2022.10.19 良好
装

修

最高

等级

12

深圳大鹏新区亚迪新村幼儿园

教学楼、一二三楼教室（包括

厕所）改造

深圳市大鹏新区亚

迪新村幼儿园
2022.09.29 良好

装

修

最高

等级

13

天誉实验学校小型工程建设-

体育馆外立面改造（小型建设

工程直接发包）

深圳市龙岗区天誉

实验学校
2022.09.15 良好

装

修

最高

等级

14
深圳市龙岗区龙城街道余石岭

幼儿园 2022年修缮维护工程

深圳市龙岗区龙城

街道余石岭幼儿园
2022.08.25 良好

装

修

最高

等级

15
坂田街道 2021年花园路口建

设工程

深圳市龙岗区坂田

街道办事处
2022.06.28 良好

市

政

最高

等级

16
龙岗排水 2022年排水设施维

抢修工程（龙岗街道）

深圳市龙岗排水有

限公司
2022.06.18 良好

市

政

最高

等级



17
横岗街道 2021年度违建拆除

和市容整治及清运工程

深圳市龙岗区横岗

街道办事处
2022.06.09 良好

建

筑

最高

等级

18
深圳市龙岗区安良综合市场升

级改造工程

深圳市安良股份合

作公司
2022.05.25 良好

建

筑

最高

等级

19
龙岗区清林径实验小学篮球馆

改造工程

深圳市龙岗区清林

径实验小学
2021.12.13 良好

装

修

最高

等级

20

坪地街道四方埔居民小组等 4

个城中村围合试点工程（小型

工程）

深圳市龙岗区坪地

街道办事处
2021.10.20 良好

市

政

最高

等级

21 赤坎村社区服务中心装修工程
东莞市石排镇赤坎

股份经济联合社
2021.10.18 优秀

装

修
/

22
罗湖区厨余垃圾减量处理站

（雅园、宁水）土建工程

深圳市罗湖区环卫

机运队
2021.10.08 优秀

建

筑
/

23
安全防护雨棚建设工程（小型

工程）

深圳市宝安区石岩

应人石第二幼儿园
2021.09.10 优秀

装

修
/

24
水头社区彭年企业家度假村项

目西侧边坡加固治理工程

彭年中外企业家俱

乐部（深圳）有限

公司

2021.09.06 良好
地

灾

最高

等级

25
上海外国语大学附属龙岗学校

2021年暑期小型建设工程

深圳市龙岗区上海

外国语大学附属龙

岗学校

2021.08.27 良好
装

修

最高

等级

26

布吉街道 2017年市政道路

“白改黑”提升计划（第二

批）--湖中路

深圳市龙岗区布吉

街道办事处
2021.03.08 良好

市

政

最高

等级

27 上围居民小组办公室装饰工程

深圳市龙岗区横岗

股份合作公司上围

分公司

2021.02.25 良好
装

修

最高

等级

28
布吉街道 2019年城中村综合

整治工程——布吉社区李屋村

深圳市龙岗区布吉

街道办事处
2020.12.15 良好

市

政

最高

等级

29

湖东路（大世纪水山缘小区

段）节点打通工程-道路改造

工程及配电房土建工程

深圳市龙岗区南湾

街道办事处
2020.09.23 良好

市

政

最高

等级

30
坪地街道 2018年垃圾转运站

升级改造工程

深圳市龙岗区坪地

街道办事处
2020.06.23 良好

市

政

最高

等级



（1）2022年龙岗区龙城街道“机非混行”道路整治工程（第四批）



（2）广东省梅州市平远县 (粤东北苏区) 乡村振兴大柘镇示范区建设项目 (二期)



（3）龙岗排水 2022-2023年排水设施维抢修工程（龙岗街道）



（4）深圳市龙岗区第六人民医院体检科改造工程



（5）深圳市坪山区人民医院专家诊室改造项目



（6）龙岗区第三人民医院门诊 4楼医疗美容科改造工程



（7）平湖中心学校围墙安全隐患整治工程



（8）龙岗公共卫生服务中心业务用房安全隐患整治工程



（9）龙岗区第五人民医院凤凰第一社康中心加固改造工程



（10）区实验学校 2022年度小型建设工程



（11）深圳市龙岗区龙岗街道国兴花园幼儿园 2022年小型建设工程



（12）深圳大鹏新区亚迪新村幼儿园教学楼、一二三楼教室（包括厕所）改造



（13）天誉实验学校小型工程建设-体育馆外立面改造（小型建设工程直接发包）



（14）深圳市龙岗区龙城街道余石岭幼儿园 2022年修缮维护工程



（15）坂田街道 2021年花园路口建设工程



（16）龙岗排水 2022年排水设施维抢修工程（龙岗街道）



（17）横岗街道 2021年度违建拆除和市容整治及清运工程



（18）深圳市龙岗区安良综合市场升级改造工程



（19）龙岗区清林径实验小学篮球馆改造工程



（20）坪地街道四方埔居民小组等 4个城中村围合试点工程（小型工程）



（21）赤坎村社区服务中心装修工程



（22）罗湖区厨余垃圾减量处理站（雅园、宁水）土建工程



（23）安全防护雨棚建设工程（小型工程）





（24）水头社区彭年企业家度假村项目西侧边坡加固治理工程



（25）上海外国语大学附属龙岗学校 2021年暑期小型建设工程



（26）布吉街道 2017年市政道路“白改黑”提升计划（第二批）--湖中路



（27）上围居民小组办公室装饰工程



（28）布吉街道 2019年城中村综合整治工程——布吉社区李屋村



（29）湖东路（大世纪水山缘小区段）节点打通工程-道路改造工程及配电房土建工程



（30）坪地街道 2018年垃圾转运站升级改造工程



企业信用

序

号
名称 颁发机关 日期

备

注

1
深圳市建筑行业廉洁从业自律公约签

约单位

深圳市建筑行业廉洁从

业自律委员会
2019.07.01

2
2019年度广东省“守合同重信用”企

业
深圳市市场监督管理局 2020.06.01

3
2020年度广东省“守合同重信用”企

业
深圳市市场监督管理局 2021.06.01

4
2021年度深圳市罗湖区建筑市场诚信

优质施工企业（中小微施工类）

深圳市罗湖区住房和建

设局
2022.05.05

5
2022年度深圳市罗湖区建筑市场诚信

优质施工企业（中小微施工企业组）

深圳市罗湖区住房和建

设局
2023.04.11

6 企业信用等级证书（AAA） 宜旭信用评级有限公司 2022.09.05

7 资信等级证书（AAA） 宜旭信用评级有限公司 2022.09.05

8 重合同守信用证书（AAA） 宜旭信用评级有限公司 2022.09.05

9 重质量守信用证书（AAA） 宜旭信用评级有限公司 2022.09.05

10 重服务守信用证书（AAA） 宜旭信用评级有限公司 2022.09.05

11 诚信供应商证书（AAA） 宜旭信用评级有限公司 2022.09.05

12 诚信经营示范单位（AAA） 宜旭信用评级有限公司 2022.09.05



深圳市建筑行业廉洁从业自律公约签约单位



2019 年度广东省“守合同重信用”企业

2020 年度广东省“守合同重信用”企业



2021 年度深圳市罗湖区建筑市场诚信优质施工企业（中小微施工类）



2022 年度深圳市罗湖区建筑市场诚信优质施工企业（中小微施工企

业组）



企业信用等级证书（AAA）



资信等级证书（AAA）



重合同守信用证书（AAA）



重质量守信用证书（AAA）



重服务守信用证书（AAA）



诚信供应商证书（AAA）



诚信经营示范单位（AAA）



会员证书

广东省工程勘察设计行业协会会员单位

深圳市宝安区建筑行业协会会员单位



ISO认证证书






	封面
	同类工程业绩
	履约评价情况

